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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 143 m2, pow. działki: 165 m2,

Białystok, Skorupy

Cena 550 000 zł

Kupujący nie płaci PCC i prowizji pośrednika! - oszczędność ponad 20 000 zł!
Ostatnie wolne segmenty - kup zanim ktoś cię ubiegnie!
Polecamy ofertę nowoczesnego domu w zabudowie szeregowej  położonego w Białymstoku przy ul.
Karmelowej w cichej i spokojnej okolicy, na osiedlu Skorupy. Atutem okolicy jest również dobrze rozwinięta
infrastruktura drogowa, która pozwala na szybki dojazd w dowolne miejsce. W pobliżu nieruchomości znajduje
się szkoła podstawowa, przedszkole, przystanek BKM, etc. Wszystko to zapewnia właścicielowi
oszczędność czasu spędzonego na dojazdach.
Dom oferowany jest w stanie deweloperskim, co pozwoli przyszłemu właścicielowi na aranżację wnętrz
według własnego gustu. Do budowy domu wykorzystane zostały tylko sprawdzone materiały, wysokiej
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jakości.
 
Powierzchnia domu  wynosi 142,59 m2 i rozdysponowana została w następujący sposób:
Parter: przestronny salon połączony, oddzielna kuchnia ze spiżarką, wc, kotłownia i garaż.
Piętro I: 4 sypialnie, 2 łazienki, korytarz, pralnia, 2 balkony.
 
Ogłoszenie dotyczy segmentu środkowego, położonego na działce o powierzchni 165 m2.
 
Domy wkrótce gotowe do odbioru!
 
Po więcej informacji zapraszamy do kontaktu telefonicznego!

Symbol KB/283 Cena 550 000 PLN

Cena za m2 3 857 PLN Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Skorupy Powierzchnia działki 165 m²

Szerokość działki (mb.) 8 Długość działki (mb.) 21

Rodzaj domu SZEREGOWIEC ŚRODKOWY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rok budowy 2019 Standard DEWELOPERSKI

Materiał ścian PUSTAK CERAMICZNY Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Liczba sypialni 4

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Garaż JEST Balkon JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


